כל התכניות והמפרטים של הפרוייקט ייערכו בהתאם להיתרי הבנייה, הרשיונות ו/או האישורים שהוצאו ו/או שיוצאו על ידי הרשויות המוסמכות ובהתאם לכל דין וכי לא יוכנסו שינויים לגבי ייעוד השימוש בפרוייקט ללא קבלת אישור הבנק מראש ובכתב.
- ג. בניית הפרוייקט תבוצע אך ורק באמצעות קבלן/ים רשום/ים בפנקס הקבלנים לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות תשכ"ט-1969, מורשה/ים לביצוע עבודות קבלניות כנדרש לביצוע הפרוייקט, אשר אושרו על ידי הבנק מראש ובכתב, וכן באמצעות ספקים אמניים ובעלי מקצוע אחרים ברמה מקצועית גבוהה, בעלי סיווג מתאים לביצוע עבודות הבנייה.